
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu ze dne 14. 10. 2019 

 

 

1. Město Slavkov u Brna  
se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna  

IČO: 00292311 DIČ: CZ00292311 

za které jedná Bc. Michal Boudný, starosta města 

jako pronajímatel na straně jedné  
(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

2. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

se sídlem Jeremenkova 161/11, Ostrava Vítkovice, 703 00  

IČO: 47672234 DIČ: není plátce DPH   
zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem, jako nájemce na straně druhé 

(dále jen „nájemce“) 

 

(pronajímatel a nájemce dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke 

smlouvě o nájmu ze dne 14. 10. 2019 (dále jen „smlouva“). 

  

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku 
následovně: 
 

1. Čl. III. bod č. 3 nově zní: 
„3. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. ú. 9013890277/0100 u Komerční 
banky a.s. pobočka Slavkov u Brna, var. symbol 8390039020, v měsíčních splátkách vždy do 25. 
dne příslušného kalendářního měsíce ve výši rovnající se jedné dvanáctině celkového ročního 
nájemného, tj. 1 233 Kč /slovy - jedentisícdvěstatřicettřikorunčeských/. Zaplacením splátky 
nájemného se pro účely této smlouvy rozumí připsání celé částky v plné výši na účet 
pronajímatele. Zálohy na služby spojené s užíváním pronajatých prostor jsou splatné 
bezhotovostně na č.ú. 86-4129720277/0100 vedený u Komerční banky a.s., pobočka Slavkov u 
Brna, variabilní symbol 8390039020.“. 
 

2. Čl. V. bod 2 se doplňuje o písmeno p), které zní: 
„p) zajistit provádění úklidu ve společných prostorách ve všech budovách polikliniky.“. 

 

3. V příloze č. 2 smlouvy - Pravidla pro rozúčtování služeb se v části A nahrazuje odstavec 5, 

který nově zní takto: 

„5. Rozúčtování nákladů na provádění úklidu ve společných prostorách polikliniky 

 

Rozúčtování nákladů na provádění úklidu bude zapracováno do vyúčtování služeb, které bude 
provedeno na celkový počet ordinací /nájemců/ s přepočtem na počet ordinačních dnů. Výše zálohy 
bude stanovena na základě dohody mezi nájemcem a pronajímatelem.“. 

 

II. 

1. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města na své 98. schůzi konané dne 25.1. 2021 usnesením 
k bodu 1467. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od 1. 2. 2021 nebo 

zveřejněním v registru smluv, podle toho, co nastane později. 



3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu 
obou smluvních stran obdrží každá z nich jedno vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a 

nezměněna. 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne ……………………..  V Ostravě dne…………………. 
 

 

 

Za pronajímatele:       Za nájemce: 
 

 

 

Bc. Michal Boudný          JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. 
Starosta města                                            generální ředitel 
Město Slavkov u Brna     Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 


